

Årsredovisning för
Örebro Stängsel AB

556230-1134

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Berger
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Örebro Stängsel AB, 556230-1134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering och försäljning av stängsel.
Örebro Stängsel AB är ett helägt dotterbolag till 556502-7256, Bergers Entreprenad i Dyltabruk AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	13 338 754	7 039 074
Resultat efter finansiella poster	992 965	-276 123
Soliditet %	71,6	82,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade med ca 89% pga företagets tjänster efterfrågades i större omfattning samt nya avtal inleddes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 867 618	-276 123
Balanseras i ny räkning			-276 123	276 123
Årets resultat				836 855
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 591 495	836 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 591 495
Årets resultat	836 855
Summa	4 428 350
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 428 350
Summa	4 428 350

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 338 754	7 039 074
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		96 939	-198 435
Övriga rörelseintäkter		0	29 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 435 693	6 869 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 627 828	-3 296 197
Övriga externa kostnader		-1 124 565	-855 852
Personalkostnader		-3 569 923	-2 871 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 457	-120 457
Summa rörelsekostnader		-12 442 773	-7 143 630
Rörelseresultat		992 920	-273 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 784	8 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 739	-11 360
Summa finansiella poster		45	-2 399
Resultat efter finansiella poster		992 965	-276 123
Resultat före skatt		992 965	-276 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 110	0
Årets resultat		836 855	-276 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	679 335	731 435
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 435	146 792
Summa materiella anläggningstillgångar		757 770	878 227
Summa anläggningstillgångar		757 770	878 227
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		296 987	200 048
Summa varulager m.m.		296 987	200 048
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		588 920	1 148 988
Fordringar hos koncernföretag		0	1 130
Övriga fordringar		90 681	5 316
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		725 373	772 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		1 404 974	1 928 023
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 894 869	1 511 662
Summa kassa och bank		3 894 869	1 511 662
Summa omsättningstillgångar		5 596 830	3 639 733
SUMMA TILLGÅNGAR		6 354 600	4 517 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 591 495	3 867 618
Årets resultat		836 855	-276 123
Summa fritt eget kapital		4 428 350	3 591 495
Summa eget kapital		4 548 350	3 711 495
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		975 362	107 039
Övriga skulder		88 452	162 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		742 436	536 572
Summa kortfristiga skulder		1 806 250	806 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 354 600	4 517 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 633 245	1 633 245
Utgående anskaffningsvärden	1 633 245	1 633 245
Ingående avskrivningar	-901 810	-849 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 100	-52 100
Utgående avskrivningar	-953 910	-901 810
Redovisat värde	679 335	731 435

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Ingående avskrivningar	-695 000	-695 000
Utgående avskrivningar	-695 000	-695 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 875 919	2 875 919
Utgående anskaffningsvärden	2 875 919	2 875 919
Ingående avskrivningar	-2 729 127	-2 660 770
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 357	-68 357
Utgående avskrivningar	-2 797 484	-2 729 127
Redovisat värde	78 435	146 792

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 008 000	1 008 000
Fastighetsinteckningar	901 000	901 000
Summa ställda säkerheter	1 909 000	1 909 000

Underskrifter

Örebro

Jörgen Berger

2024-11-28

Jörgen Berger
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

Heléne Andersson

Heléne Andersson
Auktoriserad revisor
